ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Số:    1510  /QĐ-UBND Sơn Tây, ngày    17  tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương

đối với bà Lê Thị Hồng Khuyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật S a

đổi  ổ sung m t s  điều c a Luật Tổ chức Chính ph  và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật s a đổi,  ổ sung m t s

điều c a Luật Cán   , công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định s  204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 c a Chính ph  về

chế đ  tiền lương đ i với cán   , công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định s  115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 c a Chính ph  quy

định về tuyển dụng, s  dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư s  15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 c a B  N i vụ

hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền  ù chi phí đào tạo,

 ồi dưỡng đ i với viên chức và Văn  ản Hợp nhất s  07/VBHN-BNV ngày

03/7/2019 c a B  N i vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc

và đền  ù chi phí đào tạo,  ồi dưỡng đ i với viên chức;

 Căn  cứ Quyết định s  62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 c a UBND tỉnh

 an hành Quy định phân cấp quản lý cán   , công chức, viên chức; cán   , công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định s  405/QĐ-SNV ngày 25/6/2021 c a Sở N i vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc tuyển dụng viên chức;

Theo đề nghị c a Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình s

30/TTr-PGD&ĐT ngày 17/5/2022  và Trưởng Cơ quan Tổ chức - N i vụ tại Công

văn s  172-CV/TC-NV ngày 26/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với bà Lê

Thị Hồng Khuyên, viên chức Trường Mầm non Hoa Pơ Niêng.

Chức danh nghề nghiệp được bổ nhiệm: Y sĩ hạng IV, mã số: V.08.03.07,

bậc: 1/12, hệ số: 1,86 kể từ ngày 01/01/2022.

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau được tính kể từ ngày 01/01/2022.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Pơ Niêng có trách nhiệm ký kết

hợp đồng làm việc không xác định thời hạn đối với viên chức theo đúng quy định

của pháp luật hiện hành và gửi 01 (một) bản về UBND huyện (qua Cơ quan Tổ

chức - Nội vụ) để theo dõi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc BHXH

huyện; Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Pơ Niêng; Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- PCVP;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2022-06-22T16:56:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-22T16:57:00+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!